

TT Cars ApS

Tigervej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 91 55 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.

Thomas Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Cars ApS Tigervej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 91 55 26
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Thomassen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Østjyds Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 542.956 kr. mod 805.044 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.368 kr. mod 192.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	542.956	805.044
1 Personaleomkostninger	-489.010	-414.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.485	-8.450
Driftsresultat	39.461	382.015
Andre finansielle indtægter	0	800
Øvrige finansielle omkostninger	-117.247	-136.970
Resultat før skat	-77.786	245.845
Skat af årets resultat	17.418	-53.734
Årets resultat	-60.368	192.111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	192.111
Disponeret fra overført resultat	-60.368	0
Disponeret i alt	-60.368	192.111

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.481	51.066
Materielle anlægsaktiver i alt	50.481	51.066
Anlægsaktiver i alt	50.481	51.066
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.652.652	2.196.823
Varebeholdninger i alt	1.652.652	2.196.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.384	42.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.921	12.604
Udskudte skatteaktiver	14.424	0
Andre tilgodehavender	9.450	34.297
Periodeafgrænsningsposter	28.750	29.980
Tilgodehavender i alt	151.929	118.881
Omsætningsaktiver i alt	1.804.581	2.315.704
Aktiver i alt	1.855.062	2.366.770

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	47.170	107.538
	Egenkapital i alt	<u>172.170</u>	<u>232.538</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.994
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.994</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	1.448.300	1.727.186
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.069	206.269
	Selskabsskat	0	27.808
	Anden gæld	97.523	169.975
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.682.892</u>	<u>2.131.238</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.682.892</u>	<u>2.131.238</u>
	Passiver i alt	<u>1.855.062</u>	<u>2.366.770</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	399.250	384.932
Pensioner	56.196	0
Andre omkostninger til social sikring	9.720	9.720
Personaleomkostninger i øvrigt	23.844	19.927
	<u>489.010</u>	<u>414.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2015		85.995
Tilgang		<u>13.900</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>99.895</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		34.929
Årets afskrivninger		<u>14.485</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>49.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>50.481</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	107.538	-84.573
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.368</u>	<u>192.111</u>
	<u>47.170</u>	<u>107.538</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.448 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter bl.a. følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.653 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	46 t.kr.
Driftsmateriel	50 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor den årlige husleje udgør 276 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.016 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder og hæfter derfor for skat, der er pålignet i sambeskatningsperioden.